КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2019 года № 30
с. Большое Просеково
О начале отопительного сезона 2019-2020 годов
       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, и в связи с завершением работ по подготовке коммунального хозяйства к эксплуатации в зимний период 2019-2020 годов, Администрация Просековского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителю ООО «ТермоГаз» Иванову В.Ф. (по согласованию) начать отопительный сезон на территории муниципального образования Просековского сельсовета для объектов муниципальной собственности по заявкам руководителей в теплоснабжающую организацию с 25 сентября 2019 года.
2. Настоящее постановление опубликовать Информационном бюллетене Просековского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
Главы Просековского сельсовета                                          Е.Ю. Мачехина